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До: 
Тихомор Џингов
tihomordz@yahoo.com



    ПРЕДМЕТ: Изестување

   
Почитуван господин Тихомир, 
Во врска Вашиот допис за започнат “проект“ во Вашето соседство (последна 45 и 23 во населба Ченто, лево над бензиска станица “Макпетрол“), Ве известуваме дека градежната инспекција излезе на лице место по што ја констатираше следната состојба:
· Посочената локација преставува катастарска парцела  КП2144/9 КО Сингелиќ1, која е во приватна сопственост.
· Констатирани се активности во однос на расчистување на теренот и отстранување на дел од земјан материјал што не преставува категоризирана градба (градежната инспекција нема надлежност).
· Постои и жичана ограда која не е поставена околу целата парцела.
· На лице место не се затекнати лица со кои инспекцијата би можела да контактира за подетални информации.
Ве информираме дека градежната инспекција ќе ги следи сите градежни активности кои би се превземале во иднина и доколку се противзаконити соодветно ќе бидат санкционирани.





Со почит,


	                                                                        
Овластен градежен инспектор
Милутин Лешковски  диа
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